豫工建协〔2021〕7 号

关于印发《河南省工程建设优质工程

评价办法》[2021年(试行)]的通知

各会员企业和有关单位：

为了进一步规范河南省工程建设优质工程评价工作，河

南省工程建设协会对原《河南省工程建设优质工程奖评选办

法》（二〇一六年修改版）进行了修订，现将《河南省工程建

设优质工程评价办法》[2021年(试行)]印发你们，即日起试

行，试行期间如有相关意见建议请及时向我会反映。原《河

南省工程建设优质工程奖评选办法》（二〇一六年修改版）同

时废止。

附件：《河南省工程建设优质工程评价办法》[2021年(试行)]

河南省工程建设协会

2021 年 3月 1 日